檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：葉玟杏

電子信箱：whyeh@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉4598

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年08月10日

發文字號：逢建字第1050051868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(簡章.pdf)

主旨：檢送「105年度國土利用監測義務志工推廣研習活動」簡

章1份，敬請貴單位協助轉知所屬國中、小公告，並鼓勵教

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校地理資訊系統研究中心與國立中央大學太空及遙測研

究中心共同承辦內政部國土測繪中心「105年度國土利用

監測整合作業採購案」，配合辦理旨揭研習活動。

二、旨揭研習活動目的為使國土利用監測能落實至全民參與，

讓熱愛國土的各界人士能一同加入守護臺灣土地行列，請

踴躍報名參加。

三、活動時間與地點：(一)第1梯次：105年8月19日(星期五)

下午1:30-4:00，本校土木水利館3樓302電腦教室。(二)第

2梯次：105年9月7日(星期三)下午1:30-4:00，台北大學

民生校區資訊大樓5樓505電腦教室。

四、報名網址：https://goo.gl/WMIIv5。

五、聯絡人：本校地理資訊系統研究中心楊玉德先生，電話 0

4-24516669分機714。

9

1050151484

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/08/10

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、詳細活動資訊請參考附件活動簡章。

正本：桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育

處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教

育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府

教育處、嘉義市政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：內政部國土測繪中心、本校建設學院地理資訊系統研究中心 2016-08-10
14:25:16